关于2024-2025学年第一学期体育板块课选课的通知
各学院：
2024-2025学年第一学期的体育板块课教学任务已经安排完毕，现将选课情况做如下安排，请各二级学院通知到学生，按时上网选课。
一、选课时间
2024年6月27日12∶00～7月1日17∶00
二、选课对象
2023级在校学生
三、其他事项：
退役士兵如需申请体育课免修，请关注退伍体育免修申请QQ群，群号：862822576。按照群要求携带证明材料到公共基础学院进行免修审核，办理时间段为开学后1-8周，过期将不予办理（未按时办理免修手续的需要重修相应课程）。
四、选课方法
请直接通过网址222.192.166.76/jwglxt进行选课，具体选课方法见附件。
[bookmark: _GoBack]五、相关说明
1. 本次选课的课源充足，请同学们在规定时间内选课即可。
2. 请各二级学院及时通知到每位学生，按时上网选课。
特此通知。

附件：教务系统体育板块课选课教程

教务处
2024年6月24日